
Í:A[{ u L.i"ů [ l.{] N 0 řť11 [ l{A
zAPAD 0 Čts i{  i
U  N IVERZ l íY
V  P LZN I

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studcnta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitcl - vedoucí práce:

AkademickÝ rok 20L5l20|6

Petra MALAFOVÁ

Ekonomická a regionální geografie

vyvoj sídla Chrást od 19. století do současnosti

doc. RNDr. Marie Novotná, CSc.

Kritéria hodnocení: (l nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pr*ínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu ayl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Pěkně zpracovaná práce zabývající se vývojem sídla Chrást. K práci mám jen několik drobných
př.ipomírrek. Většinou se jedná o nepřesnosti ve vyjadřování' Například kolektivlzace vesnice
neprobíhala jen mezi roky 1948 aŽ 1953, formulace ,,velmi zák|adní data* je neobvyklá, sčítací listy
jsou volně přístupné v archivech a připravuje se aplikace na webových stránkách Porta fontium
(http ://www. portafontium. eu./contents/census/).
V metodice práce by tabulky měly být v pořadí, ve kterém se o nich píše. Samotné zaŤazení povolání
do sektorů národního hospodářství mohlo být diskutováno SVOBODA, P., pŘtoRtovÁ, I.,

1234N
x!!!!
!xtn!
X!!T!
xln!tr
x!!tr!xnnnn!xrnn
X!!D!ntntrxxtnn!
x!!n!
x!!trn
Xtr!TN
XNT!!
XD!!!
XN!!T

Xnn



, FAKUTTA EI{O!{OMICEA
P zlp*oocrsxt

tr!.flv8&ilTY
u řLzN:

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

OUŘEDNÍČEK, M. (2014): IJkazateIe ekonomické struktury a mobility obyvatelstva ve sčítáních lidu.
Historická geografie 40, č. 2, s.285_306.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Čim ie vyvoj sídla Chrást odlišný od v1ývoje jiných suburbánních sídel?

V Plzni, dne 20. 5.2016 Podpis hodnotitele

,".'in* /'n'

Metodické pozrámky:
ozračte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada1/a do Portálu ZČU . v případě zadání ''posouzeno . podeďelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
. stnrčně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až tři otáz1<y .

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalařskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


